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1. Overall Description:

TSG SA2 would like to thank CT1 for their LS on N3GPP TAI and to provide the following answers:
CT1 Question 1: Is the N3GPP TAI provided to the UE via the REGISTRATION ACCEPT message in case the UE performs the initial registration procedure through non-3GPP access?
SA2 Answer 1: Yes, the Registration Area provided by the network in the REGISTRATION ACCEPT messages contains the N3GPP TAI.

CT1 Question 2: If the answer to question 1 is yes, is the N3GPP TAI in the form of a regular TAI, or can it be in a different format, e.g., an indication?
SA2 Answer 2: The N3GPP TAI is formatted as a regular TAI consisting of MCC, MNC and TAC. In other words, N3GPP access is identified by a specific TAC in the PLMN.

CT1 Question 3: In case the N3GPP TAI is in the form of a regular TAI, does SA2 have a plan to define the standardised value of the N3GPP TAI or is it operator-specific?

SA2 Answer 3: the N3GPP TAI value is operator-specific, hence is not standardised.
SA2 agreed the attached CR clarifying the above.

2. Actions:

To CT1 group.

ACTION: 
TSG SA2 kindly asks CT1 to take the above information into account.
3. Date of Next TSG-SA WG2 Meetings:

TSG-SA2 Meeting #127bis
28th May – 1st June 2018

Newport Beach, CA, USA.

TSG-SA2 Meeting #128

2nd – 6th July 2018

Vilnius, Lithuania
